
ZARZĄDZENIE NR 33/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372, 1834), art. 257 pkt 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 
Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 67.045.377,78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      45.974.827,97 zł, 

b) dochody majatkowe -  21.070.549,81 zł, 

2) po stronie wydatków - 74.578.377,78 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       40.149.233,42 zł, 

b) wydatki majątkowe -   34.429.144,36 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.533.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 161 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B95AE01-C277-43AF-A6F0-BBCD3D58BDC7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60011 58,00

4430 58,00

60013 -58,00

4430 -58,00

750 0,00

75023 -6 651,84

4440 -6 651,84

75095 6 651,84

4440 6 651,84

754 50 000,00

75421 50 000,00

4210 40 000,00

4300 10 000,00

758 -50 000,00

75818 -50 000,00

4810 -50 000,00

801 0,00

80101 0,00

4430 500,00

4800 -500,00

926 0,00

92695 0,00

4110 2 500,00

4120 500,00

4170 -3 000,00

0,00

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Różne opłaty i składki

Drogi publiczne wojewódzkie

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 33/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B95AE01-C277-43AF-A6F0-BBCD3D58BDC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

